            太极大药房城郊二片区怀远店活动总结表

【活动门店】怀远店

【门店ID、门店类型】54 B类

【活动时间】11.4-11.6

【销售数据】

活动期间对比9.26-10.25日平均销量
	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	61221.27
	412 
	19305.63
	31.53%
	148.60 

	对比数据
	17291.33 
	237 
	6286.96 
	36.36%
	72.84 

	增长比
	254.06%
	73.55%
	207.07%
	-13.27%
	104.01%


活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	61221.27
	412 
	19305.63
	31.53%
	148.60 

	去年同期
	13194.20 
	231 
	4563.75 
	34.59%
	57.12 

	增长比
	364.00%
	78.35%
	323.02%
	-8.83%
	160.16%


【活动优点】

买赠活动很吸引顾客

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	                     改进办法

	1、物资配送方面
	
	

	2、宣传物资方面
	
	

	
	
	

	3、活动策略方面
	
	

	4、促销活动内容方面
	
	

	5、活动前期培训情况
	
	

	6、其它意见或建议
	
	


                                                                   崇州怀远店杨霞

                                                               2017.11.07

